ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KON PLÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-PKT Kon Plông, ngày         tháng        năm 2025

Về việc tham gia góp ý đối với

dự thảo Quyết định của UBND

tỉnh ban hành Quy định chi tiết

một số nội dung về bồi thường,

hỗ trợ và tái định cư khi Nhà

nước thu hồi đất trên địa bàn

tỉnh Quảng Ngãi

.

          Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 5763/SNNMT-ĐĐBĐ, ngày 04/11/2025 của Sở

Nông nghiệp và Môi trường về việc lấy ý kiến góp ý dự thảo Quyết định của

UBND tỉnh ban hành Quy định chi tiết một số nội dung về bồi thường, hỗ trợ và

tái định cư khi Nhà nước thu hồi đất trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

 Qua nghiên cứu dự thảo Quyết định, Ủy ban nhân dân Kon Plông thống

nhất nội dung dự thảo Quyết định của UBND tỉnh ban hành Quy định chi tiết

một số nội dung về bồi thường, hỗ trợ và tái định cư khi Nhà nước thu hồi đất

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi do Sở Nông nghiệp Môi trường tỉnh soạn thảo.

Uỷ ban nhân dân xã báo để Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Quảng

Ngãi biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND xã(b/c);

- Trưởng phòng, phó phòng Kinh tế;

- Lưu VTLT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

                  Nguyễn Thanh Lợi

		2025-11-10T08:02:31+0700